
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 526
11 Σεπτεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Μερική ανάκληση της αριθ. 2031/17.8.2001 (Φ.Ε.Κ 785/

τ.Δ΄/24.9.01) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέ−
ας εκτάσεως» 2,037 στρ. στη θέση «Αγ. Μαρίνα» 
της Κοινότητας Καλάμου του Νομού Αττικής, για 
έκταση εμβαδού 0,570 στρ .................................................... 1

Μερική ανάκληση της αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφα−
σης κήρυξης αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδε−
κανησου για έκταση συνολικού εμβαδού 5.044,18 
τ.μ., στην περιοχή Αράντης Δήμου Καρπάθου, Νή−
σου Καρπάθου, Ν. Δωδεκανήσου. .................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 28.569.41 
τ.μ. στη θέση «ΑΜΠΑΣ» ή «ΦΙΟΡΗ ΜΑΝΔΡΑ» Αβδού, 
στην περιφέρεια του Δήμου Χερσονήσου Ηρα−
κλείου ................................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας, εποικισπκής ιδιωτικής δα−
σικής έκτασης εμβαδού 1.880 τ.μ., λόγω παράνομης 
αποψιλωτικής υλοτομίας, στη θέση «Βιομηχανική 
Περιοχή» Δωρικού του Δήμου Αλεξανδρούπολης, 
Νομού Έβρου. .................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2528 (1)
  Μερική ανάκληση της αριθ. 2031/17.8.2001 (Φ.Ε.Κ 785/

τ.Δ΄/24.9.01) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτά−
σεως» 2,037 στρ. στη θέση «Αγ. Μαρίνα» της Κοι−
νότητας Καλάμου του Νομού Αττικής, για έκταση 
εμβαδού 0, 570 στρ. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 
Αυτοδ/σης και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τΑ΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως αυτός τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

η) Την αριθμ. 1286/2009 απόφαση ΣτΕ.
2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−

κλησης των διοικητικών πράξεων.
3. Την αριθ. 1286/2009 απόφαση ΣτΕ, σύμφωνα με το 

διατακτικό της οποίας ακυρώθηκε εν μέρει η αριθμ. 
2031/17.8.2001 (Φ.Ε.Κ 785/τ.Δ΄/24.9.01) απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης 
αναδασωτέας εκτάσεως» 2,037 στρ. στη θέση «Αγ. Μα−
ρίνα» της Κοινότητας Καλάμου του Νομού Αττικής, γε−
γονός που κατέστησε την πιο πάνω απόφαση κήρυξης 
μερικώς ανακλητέα, ως εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. 2031/17.8.2001 (Φ.Ε.Κ 
785/τ.Δ΄/24.9.01) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσε−
ως» 2,037 στρ. στη θέση «Αγ. Μαρίνα» της Κοινότητας 
Καλάμου του Νομού Αττικής, για την οποία εκδόθηκε 
η αριθ. 1286/2009 απόφαση ΣτΕ, σύμφωνα με την οποία 
ακυρώθηκε εν μέρει η ως άνω απόφαση κήρυξης του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής για τμήμα αυ−
τής εμβαδού 0,570 στρ. 

Η έκταση αυτή των 0,570 στρεμμάτων, απεικονίζεται 
με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α) στο συνημμένο στη πα−
ρούσα απόφαση διάγραμμα (απόσπασμα πινακίδος ΓΥΣ, 
αριθ. φύλλου 6426/2 κλίμακας 1:5000), το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Αυγούστου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

4611



4612 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4613

      Αριθμ. 4330 (2)
Μερική ανάκληση της αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης 

κήρυξης αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδεκανησου 
για έκταση συνολικού εμβαδού 5.044,18 τ.μ., στην πε−
ριοχή Αράντης Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, 
Ν. Δωδεκανήσου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Ν. Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 87/7.6.2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 236/27−12−
2010).

5. Τις διατάξεις της αρ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφασης 
του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. 
Β΄484/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79 
όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.
8. Την αριθμ. 86004/1637/4−6−1987 διαταγή του Υπουρ−

γείου Γεωργίας.
9. Το αριθμ. πρωτ. 2457/27−3−2012 έγγραφο του Δασο−

νομείου Καρπάθου με το οποίο μας διαβιβάσθηκε η από 
31−1−2012 αίτηση του Λάμπρου Νικήτα του Δημητρίου, 
κατοίκου Τρικάλων.

10. Την αριθμ. πρωτ. 5060/11−10−1990 (ΦΕΚ 525/Τ.Δ΄/20−
6−2006 Διόρθωση σφάλματος) απόφαση Κήρυξης Ανα−
δασωτέας του Νομάρχη Δωδεκανήσου.

11. Την από 20−3−2012 έκθεση αυτοψίας του Δασονο−
μείου Καρπάθου σε συνδυασμό με την αριθμ. πρωτ. 
2769/6−4−2012 εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Δωδε−
κανήσου και πρόταση για μερική ανάκληση έκτασης 
συνολικού εμβαδού 5.044,18 τ.μ., στην περιοχή Αράντης 
Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, διότι διαχρονικά 
εμφανίζεται με αγροτική μορφή.

12. Την αριθμ. 22/2012 απόφαση πρακτικό 5/2012 της 
Α΄βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με 
το οποίο έγινε αποδεκτή η στην ανωτέρω παρ. 11 ειση−
γητική πρόταση της Διεύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 
(ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006 Διόρθωση σφάλματος) απόφα−
ση κήρυξης αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδεκανήσου, 
κατά την έκταση με στοιχεία (1,2,3..............12,13,1) εμβαδού 
5.044,18 τ.μ. όπως απεικονίζεται στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε επισυνάπτε−
ται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
και βρίσκεται στην περιοχή Αράντης Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Ν. Δωδεκανήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 10 Ιουλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



4614 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4615

      Αριθμ. 6117 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 28.569.41 τ.μ. 

στη θέση «ΑΜΠΑΣ» ή «ΦΙΟΡΗ ΜΑΝΔΡΑ» Αβδού, στην 
περιφέρεια του Δήμου Χερσονήσου Ηρακλείου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/Τ.Α.) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 
41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τΑ/2003) 
και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. To Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

7. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

8. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων – Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατάξεις», 
(ΦΕΚ 66/Α΄/22−03−2012) και ειδικότερα την παρ. 2 του 
άρθρου 26.

9. Το Π.Δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

10. Την αριθμ. 373/27−01−2011 απόφαση μας «Παρο−
χή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους 

Διοικήσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων 
των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 
(ΦΕΚ 459/Β΄/23−03−2011).

11. Την αριθμ. 5995/20−08−2012 εισήγηση της Διεύθυν−
σης Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας 
της έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας 
η βλάστηση καταστράφηκε από παράνομη επέκταση 
λατομείου αδρανών υλικών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, 
και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κα−
τάσταση, την έκταση εμβαδού 28.569,41 τ.μ. στη θέση 
«ΑΜΠΑΣ» ή «ΦΙΟΡΗ ΜΑΝΔΡΑ», Αβδού στην περιφέρεια 
του Δήμου Χερσονήσου Ηρακλείου Κρήτης, που αποτε−
λούσε ΔΑΣΟΣ (παρ. 1 άρθρου 3 Ν. 998/79, όπως ισχύει) 
που εμπίπτει στις κατηγορίες 1β, 2β και 2γ του άρθρου 
4 Ν. 998/79 και που προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 
1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−12−13−14−15−16−17−18−19−20−21−22−
23−24−25−26−27−28−29−30−31−32−33−34−35−36−37−38−39−40−
41−42−43−44−45−46−47−1 στο με ημερομηνία 16−08−2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δασολόγου 
Μανόλη Φλουρή το οποίο έχει θεωρηθεί από το Διευ−
θυντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:

Βόρεια Επαρχιακή οδός

Νότια Δάσος νόμιμα αλλοιωμένο, 
σε φάση αποκατάστασης

Ανατολικά Δάσος πρίνου
Δυτικά Δάσος πρίνου
όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 22 Αυγούστου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



4616 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4617

    Αριθμ. 16284 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, εποικισπκής ιδιωτικής δα−

σικής έκτασης εμβαδού 1.880 τ.μ., λόγω παράνομης 
αποψιλωτικής υλοτομίας, στη θέση «Βιομηχανική Πε−
ριοχή» Δωρικού του Δήμου Αλεξανδρούπολης, Νο−
μού Έβρου.

  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της χώρας
2. Τις διατάξεις των αρθρ. 38 παρ. 1 και αρθρ. 41, 1 και 3 του 

Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 Α΄/29−12−79) «Προστασίας των δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας»

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303 Α΄/24−10−03) 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δα−
σολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του αρθρ. 120 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101 
Α΄/31−07−90) «για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη 
και άλλες διατάξεις»

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−
9−80 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/07−06−10) 
«Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235 Α΄/27−12−10) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο−
νίας−Θράκης»

8. Την αριθ. οικ. 1425/19−01−11 (ΦΕΚ 452 Β΄/22−03−11) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας Θράκης, περί εξουσιοδότησης προς 
υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, 
εγγράφων κ.λ.π.. (§ III εδαφ. 95)

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

10. Την αριθ. 16229/02−08−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλεξανδρούπολης, με την επισυναπτόμενη σ’ αυ−
τήν έκθεση αυτοψίας, όπου προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση Ιδιωτικού Δά−
σους συνολικού εμβαδού «χιλίων οχτακοσίων ογδόντα 
τετραγωνικών μέτρων» (Ε=1.880 τ.μ.), που βρίσκεται στη 
θέση «Βιομηχανική περιοχή», Δωρικού του Δήμου Αλε−
ξανδρούπολης Νομού Έβρου, η οποία καταστράφηκε 
από παράνομη αποψιλωτική υλοτομία, με σκοπό την 
προστασία του δασικού περιβάλλοντος και την απο−
κατάσταση της βλάστησης, με φυσική ή τεχνητή ανα−
δάσωση, ώστε να αποκλειστεί η χρήση της για κάθε 
άλλο σκοπό και η οποία, πριν την καταστροφή της, 
καλύπτονταν από δασική βλάστηση δρυός.

Η ανωτέρω έκταση, εμβαδού 1.880 τ.μ., προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία (1,2,3,....,6,1), όπως αυτή απεικονίζεται στο 
προσαρτημένο στην παρούσα Απόφαση και αναπόσπα−
στο τμήμα αυτής, εξαρτημένο από το Εθνικό Τριγωνο−
μετρικό Δίκτυο της Χώρας, τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:5000, σε προβολικό σύστημα Συντεταγμένων 
ΕΓΣΑ 87, ανήκει στην κατηγορία της παρ. 1 αρθρ. 3 του 
Ν. 998/79, όπως αυτό ισχύει σήμερα, αποτελεί τμήμα του 
υπ’ αριθμ. 184 τεμαχίου, Αγροκτήματος Δωρικού, Ο.Δ. 
1932, που χαρακτηρίζεται ως «Αγρός Ιδιοκτησία», η δε 
κήρυξη της ως αναδασωτέας ενεργείται σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 1 του αρθρ. 38 και του αρθρ. 41 
του Ν. 998/79, όπως αυτά ισχύουν σήμερα.

Η έκταση αυτή συνορεύει με:
Ανατολικά: Αγρός
Δυτικά: Αγρός
Βόρεια: Αγρός
Νότια: Αγρός
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής, αίτησης ακύρωσης ενώ−

πιων του τριμελούς διοικητικού εφετείου, μέσα σε προθε−
σμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσης της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αλεξανδρούπολη, 24 Αυγούστου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Έβρου

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΣΜΙΔΗΣ  



4618 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005261109120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-09-18T08:57:52+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




